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Zawodnik
KARCZEWICZ Piotr
SKWARYLO Dariusz
MARCHLEWSKI Arsen
KADUSHKA Leanid
LITWINSKI Michat
LATKA tukasz
BACMAGA Marek
ZARYCZANSKI Michat
SIKORA tukasz
SMOLKOWSKY Martin
KARCZMAREK Barttomiej
WEBER Patryk
FULEK Marcin
CHABINSKI Artur
SIWEK Tomasz
OTKALA Karol
PIETRAS Arkadiusz
ZAJAS Krzysztof
KUJACINSKI tukasz
SIERAKOWSKI tukasz
SZCZESZEK Marcin
TROJNAR Jarostaw
DUTKIEWICZ Bogusz
HA Kamil
PONCYLIUSZ Rafat
FILIPIAK Krzysztof
KAPCIA Michat
PIOTROWSKI Karol
LISICKI Robert
KOWALSKI Piotr

42.PKO POLMARATON SZCZECIN "NA RATY" - EDYCJA WIRTUALNA

Wydarzenie: 42. PKO POLMARATON SZCZECIN

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

Numer
231
195

Stowarzyszenie K2 Partners
2021-08-01

Polska

21.1 km

Klub

95 STUDIO GRAFICZNE AM

137
284
215
197
189
256
295
1001

270 POLICE

213 EGIS BIOVITALNI

250
35
16
74
51

199 GSK TECH
97 MEELOGIC

222

290 KLUB OLIMPIJCZYKA IM. IRENY SZEWINSKIE] W KALISZU POMORSKIM

298 2 WOJSKOWY SZPITAL POLOWY

188

331 TEAM ZABIEGANEDNI

280

102
319

52 BMWP
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INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE
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Rézn
+00:00:00
+00:10:17
+00:12:17
+00:16:42
+00:17:23
+00:20:21
+00:21:26
+00:23:37
+00:24:52
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Tempo
min/km
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Zawodnik
BOGUSZ Damian
JOCHYM Mariusz
JALOWSKI Marcin
KOLATOR Witold
BONIECKI Dariusz
SOCHA Marek
WASYLOW Marek
BARCKI Mariusz
DYLUS Artur
GLAZINSKI Pawet
PESTKA Pawet
JANKOWSKI Michat
SWIATKOWSKI Adam
PIECHOTA Artur
MADERA Marcin
PANEK Tomasz
KOWALAK Robert
BIERY£LO Kamil
WOJCIECHOWSKI Sebastian
KAWKA Marcin
KULASIK tukasz
JARMOLOWICZ tukasz
CIASTKO Szymon
LENIK Daniel

Znaleziono 54 wynik(6w)

Numer Klub
307

28

158 SPORTOWA BANDA

182

278 PARUNMEDIC

89

297

92

289

140

288 KOZMINBIEGA

30

11 LEGIA WARSZAWA FUTSAL
17 WOJSKOWY HONOROWY KLUB DAWCOW KRWII
172

239

324

218

220

296

164

230 ozw

146

133

Kategoria Mkat Czas startu Dystans Rézn
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21,1 KM +00:55:26
21,1 KM +00:57:42
21,1 KM +01:00:56
21,1 KM +01:01:30
21,1 KM +01:05:09
21,1 KM +01:05:56
21,1 KM +01:06:39
21,1 KM +01:11:11
21,1 KM +01:11:39
21,1 KM +01:12:50
21,1 KM +01:16:22
21,1 KM +01:22:32
21,1 KM +01:25:44
21,1 KM +01:34:15
21,1 KM +01:47:07
21,1 KM +01:57:44
21,1 KM +02:03:12
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21,1 KM +02:13:31
21,1 KM +04:27:11
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13,3 KM +

Tempo
min/km
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7:47
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8:17
8:27
8:51
9:27
9:58
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10:42
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5:28
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3.5(25.5%
8.4 (61.3%
8.8 (64.2%
11 (80.3%)
9.3 (67.9%)
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